DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE UMA
SEQUÊNCIA DIDÁTICA PARA COMPONENTE CURRICULAR CIRCUITOS ELÉTRICOS
DO CURSO DE TECNOLOGIA EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL DA FACULDADE SENAI
PARAÍBA de autoria de MOISES HAMSSES SALES DE SOUSA, ARTUR TORRES DE
ARAUJO, FRANCIVALDO BALBINO DA SILVA, MARIA APARECIDA FRANCELINO DA
SILVA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18110

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18110